

波密县发展和改革委员会

པོ་མེ་རྫོང་འཕེལ་རྒྱུ་ཁྲུང་བཅས་དང་དཔལ་འབྱོར་ཆ་འཕྲིན་ཚོང་དོན་ཅུང་།

波发改预审〔2024〕357号

关于波密县倾多污水处理厂人工湿地顶棚 维修项目预算的审核意见

波密县住建局：

你单位所报波密县倾多污水处理厂人工湿地顶棚维修项目相关资料已收悉，现已完成预算造价审核，根据中铭工程设计咨询有限公司出具的预算审核表（中铭咨询〔2024〕预234号），该项目送审金额为463371.40元，审减资金为36011.58元，最终审定金额为427359.82元。

根据《关于农牧民施工企业参与政府投资基建项目建设的意见》（藏发改办〔2020〕156号）文件要求，建议400万元以下项目交由当地有资质的农牧民施工队实施。

附件：波密县倾多污水处理厂人工湿地顶棚维修项目预算审核表

(此页无正文)

波密县发展和改革委员会
2024年10月12日



波密县倾多污水处理厂人工湿地顶棚维修项目预算审核表

咨询单位(盖章): 中铭工程设计咨询有限公司 日期: 2024年10月12日

咨询文号: 中铭咨询【2024】预234号

序号	项目	单位	送审(元)		审定(元)		工程数量	单价	合价	增减金额(+为增, -为减)	备注
			单价	合价	单价	合价					
(一)	单项工程										
1	维修工程										
1	阳光板屋面	m ²	207.75	312040.5	207.75	312040.5	1502	207.75	312040.5	0	1. PC耐力板4mm厚 2. 大棚长40.2米宽37.1米
2	原有屋面板拆除	m ²	19.14	28748.28	10.58	15891.16	1502	10.58	15891.16	-12857.12	原有屋面板拆除
3	真石漆墙面	m ²	143.17	23193.54	143.17	23193.54	162	143.17	23193.54	0	1. 维修大棚墙面, 真石漆 墙面 2. 涂料防水 聚氨酯防水涂料 2mm厚 立
4	墙面连接缝	m	31.39	4834.06	31.39	4834.06	154	31.39	4834.06	0	1. 大棚耐力板和墙体结合处 2. 嵌缝 泡沫塑料填塞 沥青砂浆封面
5	耐磨漆楼地面	m ²	30.46	1157.48	30.46	1157.48	38	30.46	1157.48	0	1. 耐磨漆楼地面
6	拆除和垃圾外运	项	7278.48	7278.48	6251.88	6251.88	1	6251.88	6251.88	-1026.6	1. 拆除垃圾, 并搬运至垃圾点
	分部分项工程费			377252.34		363368.62			363368.62	-13883.72	
	措施项目费			28959.95		27328.46			27328.46	-1631.49	
	税金			36559.11		35162.74			35162.74	-1396.37	
	合计			442771.40		425859.82			425859.82	-16911.58	
(二)	二类费用										
1	工程设计费	项	16400	16400	0.00%	0	425859.82	0.00%	0	-16400	
2	工程审计费	项	4200	4200	0.35%	1500	425859.82	0.35%	1500	-2700	
	合计			20600.00		1500.00			1500.00	-19100	
	总计			463371.40		427359.82			427359.82	-36011.58	

